Predstaveni notebooku
Uzivatelska priruCka



© Copyright 2008 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth je ochranna znamka pfisluSného
vlastnika a je uzivana spole¢nosti Hewlett-
Packard Company v souladu s licenci. Java
je ochranna znamka spolecnosti Sun
Microsystems, Inc. v USA. Microsoft a
Windows jsou ochranné znamky spole¢nosti
Microsoft Corporation zaregistrované v USA.
Logo SD je obchodni znamka pfislusného
vlastnika.

Informace uvedené v této pfiruc¢ce se mohou
zmeénit bez predchoziho upozornéni. Jediné
zaruky na produkty a sluzby spole¢nosti HP
jsou vyslovné uvedeny v prohlaseni o
zaruce, které je kazdému z téchto produktl
a sluZeb priloZeno. Zadna ze zde uvedenych
informaci nezaklada dalSi zaruky.
Spole¢nost HP neni zodpovédna za
technické nebo redakéni chyby ani za
opomenuti vyskytujici se v tomto
dokumentu.

Prvni vydani: Cerven 2008

Cislo dokumentu: 462941-221



Upozornéni o bezpeénosti

/A VAROVANI! Abyste snizili riziko Graz( zptsobenych teplem nebo prehfati poéitate, nepokladejte si
pocita¢ na klin a neblokujte vétraci otvory. Pouzivejte pocita¢ vyhradné na rovném tvrdém povrchu.
Dejte pozor, aby proudéni vzduchu nebranil jiny pevny povrch, jako napfiklad tiskarna, ani mékky
povrch, napfiklad polStare, silné pokryvky &i Saty. Do kontaktu s kiizi nebo mékkym povrchem, jako jsou
polstare, silné pokryvky nebo Saty, nesmi pfijit za provozu ani adaptér stfidavého proudu. Pocita¢ a
adaptér stfidavého proudu spliuji limity pro teplotu uzivatelem pFistupnych povrchd, které jsou
definovany v mezinarodnim standardu pro bezpecnost zafizeni informacnich technologii (IEC 60950).




iv Upozornéni o bezpec€nosti



Obsah

1 Identifikace hardwaru

2 Komponenty

3 Stitky

Rejstiik

DUleZité iNformace 0 PrOAUKIU .........ciiiiiuiiiie ettt e st e e e e et e e e s snta e e e e e snsbeeeesanseeeeeens 2
[ [ T CoTaq] oTo] o =T o 4TS PPPPP 3
0] (o] gToNYZ= Vel 4= T v~ o | P 3

[ oo 13- (o] o PSPPI 4

Tlacitka, spinace a sNIMac OtiSKU PrStUl ...cocvveeeeeiiiiiiee e 5

L= 1YY OO 6

o] o] - .4 | SR 7
Komponenty Na predni SIFANE ... e e e e e e e e raaaaaaaaaaan 9
Komponenty nNa zadni STrANE@ ...........oo e 10
Komponenty Na Prave SIFANEG ...........ooiiiiiiii et e e e e e e e e e e e e e et r e e e e aaaaaaeaeaeaa s 11
Komponenty Na [8VE SIraN@ ...........ooo oo 12
Komponenty Na spodni SIFANE ...........ooiiiiiiii e e e e e e e e e e e e e 13
Antény pro bezdratovou KOMUNIKACI .........cooiiiiiiiiiiiiii e 14
DalSi NardwaroVe SOUCASTH .......cuiiiiuiiiiiie ittt et e e st e e e e ettt e e e e e nt e e e e e eanneees 15
............................................................................................................................................................... 18



\Y



1 Identifikace hardwaru

Chcete-li zobrazit seznam hardwaru nainstalovaného v po¢itaci, postupujte nasledovné:
1. Postupné klepnéte na tlacitko Start > Pocita¢ > Vlastnosti systému.
2. Vlevém panelu klepnéte na Spravce zafizeni.

Pomoci nastroje Spravce zafrizeni Ize také pfidavat hardware nebo upravovat konfiguraci zafizeni.

Ef POZNAMKA: Pro zvySeni bezpeé&nosti poditade je systém Windows® vybaven funkci Rizeni
uzivatelskych ucta. Mazete byt vyzvani k povoleni nebo k zadani hesla pro operace typu instalovani
softwaru, spousténi nastroji nebo zmény nastaveni systému Windows. Dal$i informace naleznete
v napovédé systému Windows.




2 Komponenty

Dulezité informace o produktu

Tato uzivatelska pfirucka popisuje funkce, kterymi je vybavena vétSina model(l. Nékteré funkce nemusi
byt ve vaSem pocitaci k dispozici.

2 Kapitola 2 Komponenty



Horni komponenty

Polohovaci zarizeni

Komponenta Popis

1) Polohovaci packa Slouzi k pfesunuti ukazatele, vybéru nebo aktivaci polozek na
obrazovce.

(2) Levé tlacitko polohovaci packy Pouziva se stejné jako levé tlacitko externi mysi.

(3) TouchPad* Slouzi k pfesunuti ukazatele, vybéru nebo aktivaci polozek na
obrazovce.

(4) Levé tlacitko zafizeni TouchPad* Pouziva se stejné jako levé tlacitko externi mysi.

(5) Pravé tlacitko polohovaci packy Pouziva se stejné jako pravé tlacitko externi mysi.

(6) Oblast posunovani zafizeni TouchPad* Posouva nahoru a dolu.

(7) Pravé tlacitko zafizeni TouchPad* Pouziva se stejné jako pravé tlacitko externi mysi.

*V této tabulce je popsano nastaveni od vyrobce. Chcete-li zjistit nebo zménit predvolby polohovaciho zafizeni, vyberte polozku
Start > Ovladaci panely > Hardware a zvuk > Mys.

Horni komponenty 3



Indikatory

Komponenta

Popis

(1) Indikatory bezdratového pfipojeni (2)*

e  Sviti: Je zapnuto integrované bezdratové zafizeni, napfiklad
zafizeni pro bezdratovou mistni sit WLAN, modul HP pro
Sirokopasmové bezdratové pfipojeni anebo zafizeni
Bluetooth®.

e  Zluta: V8echna bezdratova zafizeni jsou vypnuta.

(2) Indikatory napajeni (2)t

e  Sviti: Pocitac je zapnuty.
e Blika: Pocitac je v usporném rezimu.

e  Blika rychle: Mél by byt pfipojen adaptér stfidavého proudu s
vy$S8im jmenovitym vykonem.

e  Nesviti: Pocita€ je vypnuty nebo v rezimu spanku.

(3) Indikator stavu baterie e  Zluta: Baterie se nabiji.

e  Tyrkysova: Stav baterie se blizi Uplné kapacité nabiti.

e Blikajici oranzova: Baterie, ktera je jedinym zdrojem napajeni,
je ve stavu nizkého nabiti. Jakmile je baterie témér vybita,
indikator stavu baterie za¢ne rychle blikat.

e  Nesuviti: Pokud je pocita€ pfipojen k externimu zdroji napajeni,
indikator bude vypnuty, jestlize jsou vSechny baterie v pocitadi
plné nabité. Pokud pocita¢ neni pfipojen k externimu zdroji
napajeni, indikator bude vypnuty, dokud baterie nedosahne
nizké drovné nabiti.

(4) Indikator jednotky e  Blikajici tyrkysova: Jednotka pevného disku nebo opticka
jednotka pracuje.

e  Zluta: Systém HP 3D DriveGuard do¢asné zaparkoval interni
pevny disk, pfipadné i pevny disk v rozsifujici pozici.

(5) Indikator funkce Caps Lock Sviti: Funkce Caps Lock je zapnuta.

4 Kapitola 2 Komponenty



Komponenta Popis

(6) Indikator funkce Num Lock Sviti: Funkce Num Lock je zapnutéa nebo je aktivovana integrovana
numericka klavesnice.

(7) Indikator vypnuti hlasitosti e  Sviti: Zvuk pocitace je zapnuty.

e  Zluta: Zvuk poditade je vypnuty.

(8) Indikator sniZeni hlasitosti Blika: Probiha snizovani hlasitosti reproduktoru pomoci oblasti pro
nastaveni hlasitosti.

9) Indikator zvySeni hlasitosti Blika: Probiha zvySovani hlasitosti pomoci oblasti pro nastaveni
hlasitosti.

*Oba indikatory bezdratového pfipojeni poskytuji stejnou informaci. Indikator na tlaitku pro bezdratové pfipojeni je viditelny
pouze tehdy, je-li pocita¢ otevieny. Indikator bezdratového pfipojeni na pfedni €asti pocitace je viditelny, i kdyz je pocitac
zavfeny.

12 indikatory napajeni poskytuji stejnou informaci. Indikator na tlacitku napajeni je viditelny pouze tehdy, je-li pocitac otevieny.
Indikator napajeni na pfedni ¢asti pocitace je viditelny, i kdyz je pocita€ zavreny.

Tlacitka, spinace a snimac otisku prstu

O OW®

nofte bo

= —0

Komponenta Popis

1) Tlacgitko napajeni e  Pokud je pocita¢ vypnuty, stisknutim tlacitka pocita¢ zapnéte.
e  Pokud je pocita€ zapnuty, stisknutim tlaCitka pocita€ vypnéte.

e  Pokud je pocita€ v usporném rezimu, kratkym stisknutim
tladitka tento rezim ukondite.

e  Pokud je pocita€ v rezimu spanku, kratce stisknéte tlacitko;
rezim spanku se ukondéi.

Horni komponenty 5



Komponenta

Popis

Pokud poéita¢ pfestane reagovat a funkce vypnuti systému
Windows® nefunguji, vypnéte pocitac pfidrzenim tlacitka napajeni
po dobu alespori 5 sekund.

Pokud chcete zjistit o nastaveni napéjeni vice informaci, vyberte
polozku Start > Ovladaci panely > Systém a udrzba > Moznosti
napajeni.

)

Vypina¢ interniho displeje

Vypne displej, pokud displej zavfete a pocita¢ je zapnuty.

&)

Tlagitko info

Aktivuje nastroj Info Center (Informacni stfedisko), ktery umozriuje
spustit rizné aplikace.

(4)

Bezdratové pfipojeni, tlaéitko

Zapina a vypina funkci bezdratového pfipojeni, vlastni bezdratové
pfipojeni vSak nevytvari.

POZNAMKA: Aby bylo moZné navazat bezdratové pripojent,
musi byt nastavena bezdratova sit.

(5)

Tlagitko prezentace

Spusti funkci prezentace.

(6)

Tlagitko pro vypnuti zvuku

Vypne a obnovi zvuk reproduktoru.

@)

Oblast pro nastaveni hlasitosti

Prizplsobi hlasitost reproduktoru. Posunutim prstu vlevo snizite
hlasitost a posunutim prstu vpravo hlasitost zvysite. Hlasitost
mUzete také snizit stisknutim levé ¢asti volice hlasitosti nebo ji
zvysit stisknutim pravé ¢asti volice.

(®)

Snimag otisku prstd (pouze u vybranych
modell)

Umozriuje pfihladovani do systému Windows pomoci snimace
otiskd prstt namisto pfihlaSovani heslem.

Klavesy

6

Ef POZNAMKA: Va$ pogitad se mize od obrazku v této kapitole mirné lisit.

LOBKYOD

Kapitola 2 Komponenty




Komponenta

Popis

(1) Klavesa esc PFi stisknuti v kombinaci s klavesou fn zobrazi informace o
systému.

(2) Klavesa fn Stisknutim v kombinaci s funkéni klavesou nebo klavesou esc Ize
vykonat €asto pouzivané systémové funkce.

(3) Logo Windows, klavesa Zobrazi nabidku Start systému Windows.

(4) Windows, klavesa aplikaci Zobrazi mistni nabidku polozky, na které je umistén ukazatel.

(5) Integrovana Ciselna klavesnice Lze ji pouzivat stejné jako klavesy externi Ciselné klavesnice.

(6) Funkéni klavesy

Stisknutim v kombinaci s klavesou fn Ize aktivovat ¢asto pouzivané
systémové funkce.

Zobrazit

B—-—@

929 99 ¢

Komponenta Popis
1) Senzor okolniho svétla Automaticky pfizpusobuje jas displeje podle okolniho osvétleni.
(2) Interni mikrofony (2) Zaznam zvuku.

(3) Webova kamera HP

Zaznamena video a poridi staticky snimek.

(4) Indikator webové kamery HP

Sviti: Integrovana kamera je pouzivana.

Horni komponenty 7



Popis

Komponenta

(5) Osvétleni klavesnice Osvétluje klavesnici pfi stisknuti tlacitka osvétleni klavesnice
v pripadé nizké intenzity okolniho svétla.

(6) Tlagitko osvétleni klavesnice Otevre a zapne osvétleni klavesnice.

8 Kapitola 2 Komponenty



Komponenty na predni strané

Komponenta

Popis

1) Indikator bezdratového pfipojeni

Sviti: Je zapnuto integrované bezdratové zafizeni, napfiklad
zafizeni pro bezdratovou mistni sit WLAN, modul HP pro
Sirokopasmové bezdratové pfipojeni anebo zafizeni Bluetooth.

Zluta: VSechna bezdratova zafizeni jsou vypnuta.

(2) Indikator napajeni

Sviti: Poéitac je zapnuty.
Blika: Pocitac je v Usporném rezimu.

Blika rychle: Mél by byt pfipojen adaptér stfidavého proudu s
vy§§im jmenovitym vykonem.

Nesviti: Pocita¢ je vypnuty nebo v rezimu spanku.

(3) Indikator stavu baterie

Zluta: Baterie se nabiji.
Tyrkysova: Stav baterie se blizi Upiné kapacité nabiti.

Blikajici oranzova: Baterie, ktera je jedinym zdrojem napajeni,
je ve stavu nizkého nabiti. Jakmile je baterie témér vybita,
indikator stavu baterie za¢ne rychle blikat.

Nesviti: Pokud je pocita¢ pfipojen k externimu zdroji napajeni,
indikator bude vypnuty, jestlize jsou vSechny baterie v pocitaci
plné nabité. Pokud pocita¢ neni pfipojen k externimu zdroji
napajeni, indikator bude vypnuty, dokud baterie nedosahne
nizké drovné nabiti.

(4) Indikator jednotky

Blikajici tyrkysova: Jednotka pevného disku nebo opticka jednotka
pracuje.

Zluta: Systém HP 3D DriveGuard do¢asné zaparkoval pevny disk.

(5) Reproduktory (2)

Reprodukuji zvuk.

(6) Ctedka karet SD

Podporuje digitalni karty formatu Secure Digital (SD) a
MultiMediaCard (MMC).

(7) Tlacgitko pro uvolnéni displeje

Otevre pocitac.

(8) Pozice zafizeni Bluetooth

Obsahuje zafizeni Bluetooth.

Komponenty na pfedni strané 9



Komponenty na zadni strané
| —

® @

Komponenta Popis

(1) Zasuvka pro bezpec€nostni kabel Slouzi k pfipojeni doplrfikového bezpecnostniho kabelu k pogitadi.

POZNAMKA: Tento bezpe&nostni kabel slouZi jako odrazujici
prvek; neopravnénému pouziti nebo kradezi vSak zcela zabranit

nedokaze.
(2) Konektor napajeni Slouzi k pfipojeni adaptéru stfidavého proudu.
(3) Port externiho monitoru Slouzi k pfipojeni externiho monitoru VGA nebo projektoru.

10 Kapitola2 Komponenty



Komponenty na pravé strané

© 06
SISl

Komponenta

Popis

()

Gtecka karet Smart

Podporuje volitelné ipové karty a karty Java™.

)

RozSitujici pozice

Podporuje optickou jednotku nebo pevny disk.

@)

port USB

Slouzi k pfipojeni doplfiikového zafizeni USB.

(4)

zasuvka pro sit’ (RJ-45)

Slouzi k pfipojeni sitového kabelu.

)

Zasuvka RJ-11 (modem)

Slouzi k pfipojeni kabelu modemu.

Komponenty na pravé strané

11



Komponenty na levé strané

Komponenta

Popis

(1

Vétraci otvory

Umoznuji proudéni vzduchu k ochlazeni vnitfnich komponent.

POZNAMKA: Z davodu chlazeni internich komponent a
prevence pred prehfatim se ventilator pocitace spousti
automaticky. Zapinani a vypinani interniho ventilatoru béhem
normalniho pouzivani pocitace je tedy normaini.

()

Porty USB (2)

Pfipojeni volitelnych zafizeni USB.

&)

port 1394

Slouzi k pfipojeni doplfikového zafizeni typu IEEE 1394 nebo
13944, jako je videokamera.

(4)

Zasuvka zvukového vstupu (pro mikrofon)

Slouzi k pfipojeni mikrofonu nahlavni sady s mikrofonem,
stereofonniho nebo monofonniho mikrofonu.

()

Zasuvka zvukového vystupu (pro sluchatka)

Slouzi k pfipojeni doplfikovych aktivnich stereofonnich
reproduktor(, sluchatek, nahlavni soupravy nebo televizniho
zvukového signalu.

(6)

Zasuvka pro karty ExpressCard

Podporuje volitelné karty ExpressCard.

12 Kapitola 2 Komponenty



Komponenty na spodni strané

Komponenta Popis

1) Pozice baterie Obsahuje baterii.

(2) Dokovaci konektor Slouzi k pfipojeni volitelné stolni jednotky.

(3) Vétraci otvory (5) Umoziiuji proudéni vzduchu k ochlazeni vnitfnich souéasti.

UPOZORNENI: Aby nedoslo k prehfati, vétraci otvory
neblokujte. Pouzivejte pocita¢ vyhradné na rovném tvrdém
povrchu. Dejte pozor, aby proudéni vzduchu nebranil jiny pevny
povrch, jako napfiklad tiskarna, ani mékky povrch, napfiklad
polstare, silné pokryvky ¢i Saty.

POZNAMKA: Z dtvodu chlazeni internich komponent a
prevence pred prehratim se ventilator pocitace spousti
automaticky. Zapinani a vypinani interniho ventilatoru béhem
normalniho pouzivani pocitace je tedy normaini.

(4) Konektor doplikové baterie PFipojuje volitelnou baterii.

(5) Pozice pamétového modulu Obsahuje zasuvku rozsifujiciho pamétového modulu.

(6) Pozice pevného disku Obsahuje pevny disk.

(7) Pozice pro sitovy modul WWAN Obsahuje sitovy modul WWAN (pouze u vybranych modeld).

UPOZORNENI: Aby nedoslo k naruseni stability systému a
zobrazeni varovani, nahrazujte stavajici zafizeni jen modulem
WLAN schvalenym k pouziti v pocitaci pfisluSnym Gfadem, ktery
vydava smérnice pro bezdratova zafizeni v dané zemi. Pokud se
pfi vyméneé zafizeni zobrazi varovani, obnovte funkce pocitace
vyjmutim zafizeni a potom kontaktujte technickou podporu
prostfednictvim ¢asti Napovéda a odborna pomoc.

(8) Uvolhovaci zapadka baterie Slouzi k uvolnéni baterie z bateriové pozice.
9) Zasuvka modulu SIM (pouze u vybranych Obsahuje modul identifikace U€astnika bezdratové sité (SIM).
modelt) Zasuvka SIM se nachazi uvnitf pozice pro baterii.

Komponenty na spodni strané 13



Antény pro bezdratovou komunikaci

2
e e F‘—*_IT—”—_-.L =]
;T NI S—

Komponenta Popis

(1) Anténa sité WWAN (2)* Odesila a pfijima signal bezdratovych zafizeni v rozlehlé
bezdratové siti WWAN.

(2) Anténa sité WLAN (3)* Odesilaji a pfijimaji signal bezdratovych zafizeni na mistni
bezdratové siti (WLAN).

*Tyto antény jsou ukryté v pocitaci. Pro zajisténi optimalniho pfenosu nezakryvejte oblasti antén.

Chcete-li ziskat informace o smérnicich pro bezdratova zafizeni, viz Poznamky o pfedpisech,
bezpecnosti a prostredi platné pro danou zemi. Tato oznameni se nachazeji v Napovédé a odborné
pomaoci.

14 Kapitola 2 Komponenty



Dalsi hardwarové soucasti

Komponenta Popis

1) Napajeci kabel* Slouzi k pfipojeni adaptéru stfidavého proudu k napajeci zasuvce.
(2) Baterie* Napaji pocita¢, pokud neni pfipojen k externimu zdroji napajeni.
(3) Adaptér stfidavého proudu Prevadi stfidavy proud na stejnosmérny.

(4) Modemovy kabel (jen vybrané modely)* Slouzi k pfipojeni interniho modemu k telefonni zasuvce RJ-11

nebo adaptéru kabelu modemu pro uréitou zemi nebo oblast.

(5) Adaptér modemového kabelu pro urcitou zemi Upravuje modemovy kabel pro jinou zasuvku nez telefonni
nebo oblast (jen u vybranych modeld) zasuvku RJ-11.

*Modemové kabely, baterie a napajeci kabely se mohou liSit v zavislosti na oblasti a zemi pouziti.

DalSi hardwarové soucéasti 15



3 Stitky

Stitky na pogitadi poskytuji informace, které jsou vhodné pro feSeni problém0 se systémem nebo
k zajisténi kompatibility pocitate na cestach do zahranici.

e  Servisni Stitek obsahuje tyto dullezité informace:

B—' product © XX000000008 X000
B—lal'n swococeceess  IHIINIIRTINNNNNGN
Bipfn Ratatatatausasasimieal |11 1111 (1 AR VRTTORRTTIETIT RATE

service | x000000 4 ]
tag |warranty x year J

° Nazev produktu (1). Nazev produktu na pfedni strané pfenosného pocitace.
° Sériové Cislo (s/n) (2). Jedna se o alfanumerické Cislo, které je jedine¢né pro kazdy produkt.

° Cislo sougasti/Cislo vyrobku (p/n) 53). Toto Cislo poskytuje specifické informace tykajici se
hardwarovych soucasti produktu. Cislo sou€asti umozfiuje servisnimu technikovi urgit, které
soucasti a dily jsou vyZadovany.

° Popis modelu (4). Toto Cislo je vyzadovano k vyhledani dokumentt, ovladacl a podpory pro
dany pfenosny pocitac.

Tyto informace si pfipravte, pokud chcete kontaktovat technickou podporu. Servisni §titek je
upevnén na spodni strané pocitace.

e  Certifikat pravosti produktu Microsoft® obsahuje kéd Product Key systému Windows®. Toto &islo
budete pravdépodobné potfebovat pfi aktualizaci nebo feseni problému s operaénim systémem.
Tento certifikat je umistén na spodni strané pocitace.

e Stitek se smérnicemi obsahuje informace o smérnicich souvisejicich s pogitadem. Stitek se
smérnicemi je umistén uvnitf pozice baterie.

e Stitek s informacemi o souladu modemu obsahuje informace o modemu a znacky schvaleni
vyzadované v nékterych zemich, pro které byl modem schvalen k pouziti. Tyto informace budete
pravdépodobné potfebovat pfi cestach do zahraniéi. Stitek s informacemi o souladu modemu je
umistén uvnitf pozice pamétového modulu.

e  Stitky certifikace bezdratové komunikace (pouze pro vybrané modely) obsahuji informace o
dopliikovych bezdratovych zafizenich a znageni schvaleni nékterych zemi, pro které byla zafizeni
schvalena k pouziti. MUze se jednat o doplfikové zafizeni pro pfistup do bezdratové mistni sité
(WLAN), modul HP pro Sirokopasmové bezdratové pfipojeni nebo zafizeni Bluetooth®. Pokud vas
model pocitate obsahuje jedno &i vice bezdratovych zafizeni, s pocitaCem je dodavan jeden €i
vice certifikacnich stitk{l. Tyto informace budete pravdépodobné potfebovat pfi cestach do

16 Kapitola 3 Stitky



zahraniéi. Stitky certifikace bezdratové komunikace jsou umistény uvnitf pozice pro sitovy modul
W\WAN, v pozici pevného disku anebo v pozici pro baterii.

Stitek SIM (modul identifikace odbératele) (jen vybrané modely) poskytuje identifikator ICCID
(identifikator karty s integrovanym obvodem) karty SIM. Tento &titek se nachazi uvniti pozice pro
baterii.

Stitek se sériovym &islem modulu HP pro Sirokopasmové bezdratové pfipojeni (jen vybrané

modely) obsahuje sériové Cislo modulu HP pro Sirokopasmové bezdratové pripojeni. Tento Stitek
se nachazi uvnitf pozice pro baterii.

17



Rejstrik

A indikator snizeni hlasitosti, klavesy
adaptér kabelu modemu, ureni 5 aplikace systému Windows 7
urCeni 15 indikator stavu baterie, ur€eni 4, Ciselna klavesnice 7
adaptér kabelu modemu pro urcitou 9 esc 7
zemi, uréeni 15 indikator vypnuti zvuku, fn 7
adaptér stfidavého proudu, uréeni 5 funkéni 7
uréeni 15 indikator webové kamery, logo Windows 7
anténa WLAN, uréeni 14 uréeni 7 komponenty
anténa WWAN, uréeni 14 indikator webové kamery HP, dal$i hardware 15
ureni 7 dolni strana 13
B indikatory horni 3
baterie, ureni 15 baterie 4, 9 leva strana 12
bateriova pozice 13, 16 bezdratové 4 prava strana 11
bezdratové pfipojeni 9 predni strana 9
c Caps Lock 4 zadni strana 10
cestovani s pocitaCem jednotka 4, 9 konektor, napajeni 10
Stitek s informacemi o souladu napajeni 4, 9 konektor dopliikové baterie,
modemu 16 num lock 5 uréeni 13
stitky certifikace bezdratove snizeni hlasitosti 5 konektor napajeni, uréeni 10
komunikace 17 vypnuti zvuku 5 konektor pro stolni jednotku,
. webova kamera HP 7 urCeni 13
C zvySeni hlasitosti 5
Ciselna klavesnice, identifikace 7 indikatory napajeni, uréeni 4, 9 N
Ctecka karet SD, urceni 9 indikator zvyseni hlasitosti, napajeci kabel, ureni 15
Ctecka karet Smart Card, uréeni 5 nazev a Gislo produktu,
oznacuje 11 informace o smérnicich pocitat 16
Stitek se smérnicemi 16
F Stitek s informacemi o souladu o
funkeni klavesy, urCeni 7 modemu 16 oblast posunovani, TouchPad 3
§titky certifikace bezdratové oblast pro nastaveni hlasitosti,
o L komunikace 17 ureni 6
indikator bezdratoveho pfipojeni, operaéni systém
identifikace 4 K Product Key, kod 16
indikator bezdratového pfipojeni, kabel, napajeni 15 stitek s certifikatem pravosti
urceni 9 klavesa aplikaci, Windows 7 produktu Microsoft 16
indikator funkce Caps Lock, klavesa aplikaci systému Windows, — osvétleni klavesnice, uréeni 8
identifikace 4 uréeni 7
indikator funkce Num Lock, klavesa esc, identifikace 7 P
uréeni - 5 Klavesa fn, identifikace 7 polohovaci packa, uréeni 3
indikator jednotky, urceni 4, 9 klavesa loga Windows, urdeni 7 port 1394, identifikace 12

18 Rejstiik



port externiho monitoru,
uréeni 10

port IEEE 1394, identifikace 12
port pro monitor, externi 10
porty

1394 12

externi monitor 10

UsB 11, 12
porty USB, identifikace 11
Porty USB, identifikace 12
pozice

baterie 13, 16

Bluetooth 9

pevny disk 13

roz8ifujici pamétovy modul 13

pozice pamétového modulu,
identifikace 13

pozice pevného disku,
identifikace 13

pozice rozSifeni pamétového
modulu, uréeni 13

pozice sitového modulu WWAN,
ureni 13

pozice zarizeni Bluetooth,
uréeni 9

prezentace, tlacitko, uréeni 6

Product Key, kéd 16

R

reproduktor, uréeni 9

RJ-45 (sitova), zasuvka,
uréeni 11

rozsifujici pozice, uréeni 11

S
senzor okolniho svétla, uréeni 7
sériové Cislo, pocdital 16
servisni Stitek 16
snimac otiskud prstl, uréeni 6
soucasti

antény pro bezdratovou

komunikaci 14

(7,13

Stitek certifikace bezdratové
komunikace 17

Stitek s certifikatem pravosti 16

Stitek s certifikatem pravosti
produktu Microsoft 16

Stitek se sériovym ¢€islem modulu
HP pro Sirokopasmové
bezdratové pfipojeni 17

Stitek SIM 17

Stitek s informacemi o souladu
modemu 16

Stitek WLAN 17

Stitek zafizeni Bluetooth 17

Stitky

Bluetooth 17

certifikace bezdratové
komunikace 17

certifikat pravosti produktu
Microsoft 16

modul HP pro Sirokopasmové
pfipojeni 17

servisni Stitek 16

SIM 17

smérnice 16

soulad modemu 16

WLAN 17

-
tlacitka
bezdratové pfipojeni 6
informace 6
napajeni 5
osvétleni klavesnice 8
prezentace 6
TouchPad 3
ukazovatko 3
uvolnéni displeje 9
vypnuti zvuku 6
tlagitka polohovaci packy,
uréeni 3
tlacitko Bezdratové pfipojeni,
urCeni 6
tlacitko Info, uréeni 6
tlagitko napajenti, uréeni 5
tlagitko osvétleni klavesnice,
uréeni 8
tlagitko pro uvolnéni displeje,
urCeni 9
tlacitko pro vypnuti hlasitosti,
identifikace 6
tlagitko vypnuti hlasitosti,
identifikace 6
TouchPad
oblast posunovani 3

tlacitka 3
uréeni 3

U

uvolfiovaci zapadka, baterie 13

uvolfiovaci zapadka baterie,
uréeni 13

Vv

vétraci otvory, identifikace 13

vétrani 12

vnitfni mikrofon, uréeni 7

vypina¢ interniho displeje,
identifikace 6

w
webova kamera, uréeni 7
webova kamera HP, uréeni 7

z
zapadka, uvolnéni baterie 13
zafizeni WLAN 17
zasuvka pro bezpecnostni kabel,
uréeni 10
zasuvka pro karty ExpressCard,
identifikace 12
zésuvka pro mikrofon (zvukovy
vstup) 12
zasuvka pro sluchatka (zvukovy
vystup) 12
zasuvka RJ-11 (modem),
uréeni 11
zasuvka SIM, uréeni 13
zasuvka zvukového vstupu (pro
mikrofon), urCeni 12
zasuvka zvukového vystupu (pro
sluchatka), uréeni 12
Zzasuvky
CteCka karet Smart Card 11
pamétovy modul 13
RJ-11 (modem) 11
RJ-45 (sit) 11
SIM 13
zvukovy vstup (pro
mikrofon) 12
zvukovy vystup (pro
sluchatka) 12

Rejstfik

19






	Identifikace hardwaru
	Komponenty
	Důležité informace o produktu
	Horní komponenty
	Polohovací zařízení
	Indikátory
	Tlačítka, spínače a snímač otisků prstů
	Klávesy
	Zobrazit

	Komponenty na přední straně
	Komponenty na zadní straně
	Komponenty na pravé straně
	Komponenty na levé straně
	Komponenty na spodní straně
	Antény pro bezdrátovou komunikaci
	Další hardwarové součásti

	Štítky
	Rejstřík


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


